
Unie ROSKA  - 

 

Sursum corda 
Vzhůru srdce 

reg.org. ROSKA PRAHA, z. p. s. 
 
Ohnivcova 1334/16 
147 00 Praha 4 
 
IČ: 64934829 
 

web: www.roska-praha.cz mail: roska@roska-praha.cz tel.: 774 185 784 fax: 266 712 511 
 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Budějovická 1912/64b, Praha 4, č. ú.   1824319 / 0800 
 
 

   1. 

 

 
ZÁPIS 

 

Z ČLENSKÉ SCHŮZE REGIONÁLNÍ ORGANIZACE ROSKA PRAHA 
konané dne 13. 02. 2018 v budově Metropolitní univerzity Praha, o.p.s.,  

Učňovská 100/1, Praha 9 
 
 
 
I. ÚVOD 
 

1. Zahájení členské schůze předsedkyní organizace Mgr. Danielou Bláhovou. 
2. Zástupce MUP, o.p.s., Mgr. Jindrová přivítala členy Rosky Praha na akademické půdě 

a představila projekt „Škola bez bariér“.  
3. Vyřízení pozdravu všem členům od prof. MUDr. Evy Kubala Havrdové, CSc. 
4. Zjištění stavu přítomných členů: z 261 členů je přítomných 55 členů, a to včetně 18 

doložených plných mocí - členská schůze je dle platných stanov Unie ROSKA - české 
MS společnosti, z. s.  usnášeníschopná. 

 

 
II. VOLBA NÁVRHOVÉ A VOLEBNÍ KOMISE:  
 

1. Volba návrhové komise ve složení: 
Jiří Šimral, Ivana Rosová 
Pro:  55 / Proti: 0 / Hlasování se zdrželo: 0 
 

2. Volba volební komise ve složení: 
Martina Vitvarová, DiS., Kateřina Kutinová 

           Pro:  55 / Proti: 0 / Hlasování se zdrželo: 0 

 
III. VOLBA OSOB POVĚŘENÝCH ZÁPISEM, KONTROLOU A OVĚŘOVÁNÍM 
 

1. Volba osoby – zápis: 
Jana Prokopová 

Pro:  55 / Proti: 0 / Hlasování se zdrželo: 0 
 

2. Volba osoby – ověření plných mocí, zápisu a usnesení: 
Helena Nedvědová 

Pro:  55 / Proti: 0 / Hlasování se zdrželo: 0 
 

3. Volba osoby - kontrola plných mocí, zápisu a usnesení: 
Eva Urbanová 
Pro:  55 / Proti: 0 / Hlasování se zdrželo: 0 
 

 



Unie ROSKA  - 

 

Sursum corda 
Vzhůru srdce 

reg.org. ROSKA PRAHA, z. p. s. 
 
Ohnivcova 1334/16 
147 00 Praha 4 
 
IČ: 64934829 
 

web: www.roska-praha.cz mail: roska@roska-praha.cz tel.: 774 185 784 fax: 266 712 511 
 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Budějovická 1912/64b, Praha 4, č. ú.   1824319 / 0800 
 
 

   2. 

 

 
IV. ZPRÁVA O ČINNOSTI 
 

1. Mgr. Daniela Bláhová informovala o činnosti organizace ROSKA PRAHA  
za uplynulé období (od poslední členské schůze).  

 
 
V. ZPRÁVA O HOSPODAŘENÍ 
 

1. Mgr. Daniela Bláhová informovala o hospodaření organizace ROSKA PRAHA 
za uplynulé období (od poslední členské schůze).  

 
 
VI. REVIZNÍ ZPRÁVA 
 

1.  Krista Fouňová informovala o revizích hospodaření naší organizace ROSKA PRAHA 
 za uplynulé období (od poslední členské schůze).  

 
 
VII. ZÁMĚRY DO BUDOUCNOSTI 
 

1. Nové prostory pro sídlo organizace a MS Centrum ROSKA PRAHA. Stávající 
prostory již nejsou zcela vyhovující z důvodu velikosti, a proto výkonný výbor hledá 
nové větší prostory. 

2. Mgr. Daniela Bláhová vyzvala všechny přítomné k pomoci při hledání vyhovujících 
bezbariérových prostor pro organizaci. 

 
 
VIII. DISKUZE 
 

1. Proběhla diskuse o plánované činnosti na další období organizace ROSKA PRAHA. 
2. Bylo poukázáno na malý počet řádně platících členů. 
3. Dne 2. a 3. 3. 2018 proběhne Maraton s roztroušenou sklerózou MaRS. 2. 3. 2018  

od 21 hod. se zúčastní za ROSKU PRAHA kruhového tréninku celkem 8 osob – chce  
se někdo ještě zúčastnit? Přihlásili se další 4 členové. 

4. Vyřízen vzkaz od prof. MUDr. Evy Kubala Havrdové, CSc. – „oceňuji,  
že se zúčastníte maratonu! Pro ty z Vás, kteří mají vztah k józe, upozorňuji na hodinu 
kundalini jógy v rámci MaRS maratonu v sobotu od 16 h.  

5. Členi byli seznámeni se změnou pravidel plavání. 
6. Členi byli seznámeni, že v roce 2019 se již nebude konat rekondice v Janských 

Lázních z důvodu malého zájmu o lyžařský rekondiční pobyt. 
7. Seznámeni s mezinárodním rekondičním pobytem v Dudincích. Za Rosku Praha  

se přihlásilo 5 osob. 
8. Seznámení s akcemi Unie Roska na rok 2018. 



Unie ROSKA  - 

 

Sursum corda 
Vzhůru srdce 

reg.org. ROSKA PRAHA, z. p. s. 
 
Ohnivcova 1334/16 
147 00 Praha 4 
 
IČ: 64934829 
 

web: www.roska-praha.cz mail: roska@roska-praha.cz tel.: 774 185 784 fax: 266 712 511 
 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Budějovická 1912/64b, Praha 4, č. ú.   1824319 / 0800 
 
 

   3. 

 

 
IX. ZÁVĚR 
 

1. Poděkování výkonnému výboru a kontrolnímu orgánu za dosavadní nelehkou práci. 
 

2. Bylo předneseno usnesení z členské schůze organizace Unie ROSKA – reg. org. 
ROSKA PRAHA, z. p. s, konané dne 13. 02. 2018. 
 

3. Volební komise zjistila dle prezenční listiny, že je členská schůze ROSKY 
PRAHA usnášeníschopná: z 261 členů je přítomných 55, a to včetně 18 
doložených plných mocí. 

 
 

4. Toto usnesení bylo schváleno jednohlasně.  
Pro:  55 / Proti: 0 / Hlasování se zdrželo: 0 

 

 
 
V Praze, dne 13. 02. 2018 
 
 
       
 
Zápis zapsal dne 13. 02. 2018:  Jana Prokopová 
 
 
      ……………………………………… 
        podpis 
 
 
Zápis zkontroloval dne 13. 02. 2018:  Eva Urbanová 
 
 
      ……………………………………… 
        podpis 
 
 
Zápis ověřil dne 13. 02. 2018:    Helena Nedvědová 
 
 
      ……………………………………… 
        podpis   

 


